
	

NÁVOD	K	POUŽITÍ	
Před	použi6m	výrobku	si	pozorně	přečtěte	tento	návod	k	použi6	výrobku	(dále	jen	jako	„Návod“)!		Vady	vzniklé	na	
výrobků	nedodržením	pokynů	v	Návodu	nelze	uplatnit	v	rámci	záruční	opravy.	Výrobce,	ani	prodejce	nejsou	odpovědní	za	
jakékoli	škody	vzniklé	v	důsledku	nedodržení	tohoto	Návodu,	zejména	škody	na	majetku,	či	zdraví.	

Výrobky	
Tento	Návod	se	vztahuje	na	sedací	vaky	Bag4U	Color,	Bag4U	Color	Kids,	Bag4U	BombasAc!,	Bag4U	Dot	Color,	
Bag4U	Dot	Color	Kids,	Bag4U	Waaau!,	Bag4U	Yeah!,	Bag4U	FantasAc!,	Bag4U	Dot	a	další	výrobky	Bag4U	
obdobné	konstrukce	(dále	jen	jako	„Výrobky“).	
	

Popis	Výrobků	
Výrobky	jsou	samonosné	vaky	bez	pevné	vnitřní	konstrukce	naplněné	polystyrenovými	kuličkami.	Výrobky	jsou	
ušité	minimálně	dvojitým	švem,	jež	zabraňuje	úniku	kuliček.	Výrobky	jsou	určené	pouze	k	sezení	nebo	ležení.	

Technická	specifikace	
Výrobky	jsou	určené	pro	vnitřní	použiW.	Nosnost	Výrobků	je	maximálně	120	kg.	

Pro	děV	
Výrobky	nejsou	hračkami	a	nejsou	určené	pro	děA	do	3	let.	Při	poškození	Výrobků	hrozí	únik	velice	lehkých	
polystyrenových	kuliček,	které	může	dítě	vdechnout	a	zadusit	se.	DěA	starší	3	let	mohou	používat	Výrobky	
pouze	za	dohledu	osoby	starší	18	let.	
Pozor!	Igelitové	obaly	Výrobků	i	náhradní	náplně	Výrobků	umístěte	mimo	dosah	děW!	

S	Výrobky	je	zakázána	zejména	následující	manipulace:	
a)	umísAt	Výrobky	v	blízkosA	tepelného	zdroje,	otevřeného	ohně,	nebo	na	ostré	předměty	
b)	zatěžovat	Výrobky	nad	maximální	povolenou	nosnost	120	kg.	
c)	skákat	na	Výrobcích	
d)	čisAt	Výrobky	jinak,	než	je	uvedené	v	tomto	Návodu.	
	
Doplňování	Výrobků	kuličkami:	
Častým	používáním	Výrobků	dochází	ke	kompresi	polystyrenových	kuliček	a	Výrobky	se	stávají	měkčím.	Jedná	se	
o	přirozený	jev	(vlastnost	Výrobků)	a	je	s	ním	třeba	počítat	u	všech	Výrobků	této	konstrukce.	Pro	doplňování	
prodáváme	náhradní	náplně	polystyrenových	kuliček	Bag4U.	Doplňování	je	velmi	jednoduché,	přesto	jej	vždy	
provádějte	dle	návodu	přiloženého	u	originální	náplně.	
	
Materiály	a	nezávadnost	
Veškeré	použité	materiály	jsou	zdravotně	nezávadné	a	anAalergické.	Výrobky	Bag4U	Color,	Bag4U	Color	Kids,	
Bag4U	BombasAc!,	Bag4U	Dot	Color	a	Bag4U	Dot	Color	Kids	jsou	vyrobené	ze	100	%	polyesterové	tkaniny	s	
pogumovanou	vnitřní	stěnou	pro	vysokou	pevnost.	Výrobky	Bag4U	Waaau!,	Bag4UYeah!	Bag4U	FantasAc!	a	
Bag4U	Dot	jsou	vyrobené	ze	synteAcké	usně	(koženka).	Výrobky	jsou	plněny	kuličkami	samozhášivého	
polystyrenu	nejvyšší	kvality.	

Údržba	
Potah	Výrobků	není	snímatelný	a	není	určen	k	praní,	žehlení	či	chemickému	čistění.	Údržba	potahu	se	provádí	
pouze	vlhkou	houbou,	v	případě	většího	znečištění	vodou	mýdlovou,	nebo	roztokem	z	pracího	prášku.	Po	použiW	
mýdlové	vody,	očistěte	vlhkou	houbou	zbytky	mýdla,	nebo	prášku,	tak	aby	nezůstaly	na	Výrobku	fleky. 

 
Bag4U	s.r.o.,	IČ:	09695940	

www.bag4u.cz


